
TERESINA - PI

12

Segunda-feira, 18 de agosto de 2008 - Nº 156

FLAVIANO MARQUES DE MOURA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Patrimônio, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir
de 12 de Agosto de 2008.

BENEDITO ROGERI GUARDIA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Transportes, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir
de 12 de Agosto de 2008.

ANA MARIA DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

ROSA MARIA CHAVES DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Apoio
Pedagógico do Ensino Médio, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

REGINA MORAES SANTIAGO CAMPOS, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
12 de Agosto de 2008.

RACHEL MEDEIROS BENIGNO DE ANDRADE, do Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a
partir de 12 de Agosto de 2008.

SANDRA MARIA DE PONTES E PIRES, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Cadastro, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
12 de Agosto de 2008.

FRANCELINA OLIVEIRA MACEDO, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Projetos Especiais II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos
a partir de 12 de Agosto de 2008.

CONCEICAO DE MARIA MARREIROS NUNES, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Projetos Especiais III, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

SEBASTIAO GOMES FERREIRA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Apoio
Pedagógico da Educação Profissional, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

MARIA DA GRACA PIRES DE CASTRO, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Integração com Programas Sociais e Educacionais, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

JESARELLA PALMEIRA DIAS CABRAL, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
12 de Agosto de 2008.

LEONIA EULALIO DANTAS LUZ COSTA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Programas e Projetos Especiais, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

HONORINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Políticas de Ensino Superior, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura, com
efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 12 DE AGOSTO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA TEREZA GORETTE RODRIGUES DE ARAUJO, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Instituições Especializadas, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

MARIA DAS GRACAS TAVARES DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir
de 12 de Agosto de 2008.

MARIA GENILDA MARQUES CARDOSO, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Inclusão Social e Diversidade, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES, do Cargo em Comissão, de Gerente de Ensino
Médio, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
12 de Agosto d 2008.

FRANCISCO WILSON GOMES ARAUJO, do Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Logística, Informática e Serviços, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

MARCILIO GONCALVES DE FARIAS PEREIRA, do Cargo em Comissão, de Diretor
da Unidade de Educação Profissional, Inclusão e Diversidade, símbolo DAS-4, da
Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

ROSANGELA MARIA DE CARVALHO SOUSA, do Cargo em Comissão, de Gerente
de Alfabetização, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a
partir de 12 de Agosto de 2008.

MARCOELIS PESSOA DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Educação de Jovens e Adultos, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

CONCEICAO DE MARIA DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Contratação de Serviços, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e Cultura, com
efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

MARIA DA CONCEICAO SALOME, do Cargo em Comissão, de Gerente Regional
de Educação, símbolo DAS-3, da 4ª Região de Teresina, da Secretaria de Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 12 de Agosto de 2008.

FABIANE ARAUJO E SOUZA LEAL, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Compra de Bens, símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a
partir de 12 de Agosto de 2008.


